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Sammanfattning 

En upphandling av matlådor till brukare inom Hemtjänst Norrmalm 

har genomförts. Ny leverantör blev Sodexo AB. Det nya avtalet 

gäller från och med den 1 mars 2018 till och med den 29 februari 

2020. Beställaren (nämnden) kan förlänga avtalet på samma villkor 

i ytterligare två år.  
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Bakgrund 

En förnyad upphandling i enlighet med lagen om offentlig 

upphandling (LOU) har genomförts avseende tillagning och 

distribution av portionsförpackad, färdigkyld mat till brukare  

inom Hemtjänst Norrmalm.  Anledningen var att den tidigare 

upphandlade leverantören, Fazer Food Services AB, valde att  

inte förlänga avtalet vilket löpte ut den 28 februari 2018. Ny 

utförare är Sodexo AB. Avtalstiden är från och med den 1 mars 

2018 till och med den 29 februari 2020. Beställaren (nämnden)  

kan förlänga avtalet på samma villkor i ytterligare två år.  

Ärendet 
I upphandlingens förfrågningsunderlag framgår kraven på kosten 

och leveranserna av matlådor tydligt. Kvaliteten på maten ska 

uppfylla Stockholms stads äldreomsorgs kostpolicy samt tillhörande 

handbok till Stockholms stads kostpolicy – ”Mat för äldre - Råd och 

rekommendationer för Stockholms stads äldreomsorg” ska ligga till 

grund för arbetet med mat och måltider inom äldreomsorgen.  

Arbetet med kosten ska också följa Livsmedelsverket råd "Bra mat  

i Äldreomsorgen" och ''Mat lagad från grunden'' samt de krav som 

följer av Socialstyrelsens "Näring för god vård och omsorg". Maten 

ska levereras kyld och vara portionsförpackad i för ändamålet 

godkänd livsmedelsförpackning som är tätslutande och går att 

värma i mikrovågsugn samt vanlig ugn upp till 125 grader.  

Andelen ingående ekologiskt producerade produkter i måltiderna 

inklusive efterrätt ska uppgå till minst 60 procent av inköpta 

råvaror/livsmedel.  

 

Matsedeln ska komponeras utifrån en god kännedom om vad de 

äldre föredrar för typ av mat baserad på svensk husmanskost. 

Det ska finnas minst 14 rätter för brukaren att välja på varje vecka. 

Matsedeln ska bygga på svensk mattradition (husmanskost), vara 

varierad och säsongsanpassad samt ha inslag från andra kulturer  

och världsdelar. Brukarna ska ha möjlighet att påverka matsedelns 

sammansättning. Matlådorna kommer för brukarna att kosta 55 

kronor styck och efterrätt 10 kronor.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom äldre- och socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen kommer att följa upp kvaliteten på matlådorna under 

2018. Dels genom en arrangerad provsmakning av matlådorna till 

vilken representanter för pensionärsrådet bjuds in, dels genom en 

enkät till de brukare som beställer matlådor.  

 

Förvaltningen föreslår att ärendet läggs till handlingarna. 
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